
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/140/2016 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w publicznych 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Trzcinica oraz określenia warunków częściowego zwolnienia 

z opłat. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 poz.466 ; zm. poz.1579) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( tj. D.U. z 2015 r. poz. 2156; zm. z 2016 r. poz.35, poz. 64, poz.195, poz.668) ) Rada Gminy Trzcinica 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/260/2014 Rady Gminy Trzcinica z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie: ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Trzcinica oraz 

określenia warunków częściowego zwolnienia z opłat wprowadza się następującą zmianę: 

- §1 ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Oprócz świadczeń wymienionych w ust.1 jako świadczenia realizowane 

bezpłatnie ustala się: 

1) zajęcia religii w wymiarze 1 godziny dla każdego oddziału przedszkolnego, 

2) zajęcia języka angielskiego w wymiarze 1 godziny tygodniowo dla każdego oddziału przedszkolnego, 

3) zajęcia gimnastyki korekcyjno - kompensacyjnej w wymiarze 1 godziny tygodniowo dla każdego 

przedszkola „ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 8214


		2016-12-22T10:43:04+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




